הגרמני עצר לרגע. זיק של אנושיות ניצת בפניו המרושעות. "בוקר טוב, הר רבינר" הוא השיב, כשהוא מחווה את ידו ומורה לרב לפנות - ימינה.

שאמיל
סיפורו של המנהיג הקווקזי הלא מובס שהוגלה לסיביר
במשך שנים ארוכות, היה הרבי מליובאוויטש זצ"ל מלמד את חסידיו ניגון חסידי בשמחת תורה לפנות בוקר. בשנת תשי"ט (1958) לימד הרבי ניגון לא ידוע, ולאחריו מכן אמר:
"ניגון זה שמעתי מחסידים, ויחד עמו שמעתי את הסיפור הבא:
"הדבר היה ברוסיה, בזמן בו שלטון רוסיה החל להתפשט. הם ביקשו לכבוש כל מקום, גם את ההרים בהם התגוררו שבטים קווקזיים.
"שבטים אלו היו אנשים לא מתורבתים שחיו כציפור דרור, ולהם היה מנהיג ששמו שאמיל.